



# دلار به کانال ۳۰ هزار تومان بازمی‌گردد

عضو شورای عالی کانون صرافان یا بیان اینکه پس از توافق ایران و عربستان روند کاهش نرخ ارز شدت گرفته است، گفت: برخلاف روزهای گذشته در مقابل صرافی‌ها صافی برای خرید ارز نیست و دلار با قیمت ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان خریداری ندارد.

بازار ارز ۱۰ روز گذشته با روند نزولی همراه بود به طوری که قیمت دلار در بازار آزاد غیر رسمی و کانال‌های تلگرافی حدود ۱۴ هزار تومان ریزش داشت و روز (شنبه ۲۰ اسفندماه) در نخستین روز کاری پس از اعلام خبر توافق با عربستان این

## جهش غیرمنتظره در بازار طلای جهانی



بزرگ‌ترین ورشکستگی بانکی از زمان بحران مالی بزرگ سال ۲۰۰۸، ایجاد حرکت صعودی جدید در بازار طلاست زیرا تحلیلگران انتظار دارند تقاضای امن بسیاری افزایش قیمت‌ها در هفته آینده بانسد و طلا به ۱۹۰۰دلار برسد.

قیمت طلا در روز جمعه و پیش از تعطیلی بازار به دلیل کاهش بازدهی خزانه‌ری آمریکا و بازارهای مالی گسترده‌تر، نزدیک به دوامد جهش کرد زیرا انگرایی‌ها نسبت به اثرات منفی در بخش بانکی گزارش قوی شافلای ایالاتمتحد

را تحت‌الشعاع قرار داد و جریان‌های امن را به سمت ششمین سوق داد.
نظرسنجی هفتگی طلای کیتکوک نیز نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاران خرید در کواتمنت نسبت به طلا صعودی باقی می‌مانند.
پهای هر اونس طلا پیش از تعطیلی بازار به ۱۸۶۸ دلار

۱۰ و سنت رسید و قیمت طلا در بازار معاملات آمریکا نیز به ۱۸۶۹ دلار و ۱۰ سنت رسید احساسات صعودی قوی در بازار پس

از رخ داد که در کولواتر کالیفرنیا کنترل بانک سیلیکون ولی را در روز جمعه به دست گرفتند و شرکت بیمه سریده فرال را به عنوان گیرنده‌تین کردند.

تحلیلگران اظهار کردند که طلا همچنان یک دارایی جذاب خواهد بود زیرا سرمایه‌گذاران از خود در برابر تورم و ناشکی‌های مالی بافوق محافظت می‌کنند.
تحلیلگران همچنین افزودند که سقوط این بانک می‌تواند نشان دهنده پایان چرخه افزایش فدرال رزرو باشد.

اوله هانسن، رئیس استراتژی کالا در بانک ساکسو گفت که انتظار دارد فشارهای بازار همچنان افزایش یابد زیرا اقتصاد شروع به احساس اثرات کاهش سیاست‌های پولی تهاجمی فدرال رزرو

## دریافت وام از بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برای کارکنان سایپا امکان‌پذیر شد

در چارچوب تفاهم‌نامه‌ای که بین بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و گروه خودروسازی

سایپا منعقد شد، از این پس کارکنان این گروه خودروسازی می‌توانند از بزرگ‌ترین بانک تخصصی قرض‌الحسنه کشور وام دریافت کنند.

مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره این بانک در نشست با مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در خصوص انجام تامل و افزایش همکاری‌های دوسویه به گفتگو نشستند و تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت سایپا و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به امضا رسید. این نشست دکتر «سید سعید شمس‌آزاد» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران گفت: بر اساس تفاهم‌نامه منعقد شده با سایپا، وام‌هایی در حوزه‌های مختلف به کارکنان این شرکت، کارخانست‌های گروه سایپا و شرکت‌های زیرمجموعه پرداخت خواهد شد و افزود: این وام‌ها در حوزه‌های مختلف معیشت و کالا کارت با همکاری شرکت سایپا پرداخت خواهد شد و با توجه به استقبال خوبی که از وام‌های قرض‌الحسنه در سراسر کشور انجام می‌شود، امیدواریم این وام‌ها بتواند کمک‌های مهمیست و راه برسنل سایپا باشد.مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تصریح کرد که با مساعدت مدیرعامل گروه سایپا و تلاش همکارانم در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، این نودورا می‌گردد که بر سربرترین زمان ممکن این وام‌ها به پرسنل پرداخت شود.

وی اظهار داشت: پرداخت وام‌ها از ۴۰ میلیون تا ۲۰۰ میلیون تومان است که بر اساس تفاهم‌نامه‌ای بین سایپا و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران منعقد شده، شرایط پرداخت اعلام خواهد شد و امیدوارم این همکاری منشا خوبی برای کارکنان سایپا باشد.

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا نیز در این نشست گفت: در نشست‌هایی که با مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران داشتیم، خوشبختانه این بانک نیز در جهت تولید کیفیت و توسعه محصول که سهم اصلی در ایجاد آن را کارکنان به عهده دارند، مشارکت کردندی در همین رابطه اظهار داشت: طی تفاهم‌نامه‌ای مقرر شد که این بانک تخصصی وام به صورت قرض‌الحسنه به پرسنل داشته باشد تا رضایت پرسنل گروه سایپا جلب شود.

## بیمه سلامت هزینه توانبخشی معلولان البرز را متقبل شد



مدیر کل بیمه سلامت استان البرز اعلام کرد: طبق یک تفاهم نامه، این بیمه تمام

هزینه خدمات توانبخشی معلولان استان را متقبل شده است.

دکتر دوداز روز شنبه در نشست پایش عملکرد

و چالش‌های موجود در اجرائ کامل قانون حمایت از معلولان افزود: سامانه‌های نرم‌تعمام پیگیری‌ها و اطلاع‌رسانی انجام گرفته اغلب مراکزیکه خدمات توانبخشی به جامعه معلولان ارائه می‌دهند تاکنون با بیمه سلامت قرارداد نداشته و منتظرلی رود یا تغییر رویکردهای انجام

یافته این مهم تلقیم یابد.
وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ مام مراکز ارائه‌کننده خدمات توانبخشی در سطح استان البرز با بیمه سلامت قرارداد انعقاد می‌کنند.

مدیرکل بیمه سلامت البرز گفت: برابرقوانین ملزم به پرداخت ۷۰ درصد هزینه‌های سربیمای بیمه شدگان هستیم و در صورت عقد قرارداد موسسات درمانی ارائه‌کننده خدمات توانبخشی به معلولان و ششادشناسی‌اشن این بیمه‌شدگان تمام هزینه‌های این عزیزان پرداخت می‌شود.

## کارآفرین نخستین بانک خصوصی دریافت‌کننده استاندارد ایزو ۲۹۹۹۳ شد

**بانک بافق** موفق به‌عنوان نخستین بانک خصوصی ایران شد تا استاندارد آموزشی بین‌المللی ایزو ۲۹۹۹۳ دریافت کند.
در راستای اهداف راهبردی بانک کارآفرین در حوزه آموزش، پس از کسب گواهینامه آموزشی «ایزو ۲۹۹۹۳-۲۰۱۹» در سال ۱۴۰۰ و تعدید این گواهینامه در سال جاری، با فراهم شدن زیرساخت‌های موردنیاز، نظیر راهاندازی مرکز آموزش حرفه‌ای مطابق با استانداردهای روز دنیا، بانک کارآفرین به‌عنوان اولین بانک خصوصی کشور موفق به اخذ گواهینامه «ایزو ۲۹۹۹۳-۲۰۱۹» در سطح بین‌المللی شد.

همچنین استاندارد ایزو «۲۹۹۹۳» که الزامات (Requirements) به‌عنوان فراتر از آموزش پرداخته و یادگیری (Learning) به معنای «مردم آموزش» مورد توجه قرار گرفته‌است و «فرهنگ‌های تیلیمتی»، «فرآیند تسویه‌حساب» و «مور بودجه‌ریزی» از جمله موارد مهم در این استاندارد شناخته می‌شود.

گفتنی است در سال جاری و همزمان با رسمی‌ساختن جدید مرکز آموزش بانک کارآفرین، دکتر احمد پورهادی مدیرعامل بانک با تأکید بر اهمیت تربیت نیروی آسانی کارآمد، خواستار توجه بیشتر به بحث آموزش و ارتقاء سطح دانش همکاران شد و گفت: در عرصه اقتصاد یکی از حلقه‌های مفقوده سال‌های گذشته، برنامه‌ریزی راهبردی برای آموزش مدیران بوده که بتوانند با انجام امور زیر ساختی، ماندگار باشند. آموزش مدرن، با داشتن امکانات مناسب امکان پذیر است که با افتتاح ساختمان آموزش توانستیم در بانک به یک سطح قابل قبول دست پیدا کنیم.

یکشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۱ | ۱۲ مارس ۲۰۲۳ | شماره ۱۲۴۴



گفته‌شده است که در حالی که نرخ دلار در بازار آزاد غیر رسمی و کانال‌های تلگرافی پس از اعلام توافق ایران و عربستان برای ازسرگیری روند دو جانبه، افت ۲ هزار تومانی روز گذشته و وارد کانال ۴۷ هزار تومان شد، امروز نیز این روند نزولی ادامه داشت به طوری هم اکنون و در آغاز معاملات در بازار آزاد غیر رسمی نرخ دلار به کانال ۴۶ هزار عقب نشینی کرد.

«کارمان سلطانی زاده» عضو شورای عالی کانون صرافان اظهار داشت: برخلاف روزهای گذشته در مقابل صرافی‌ها صافی برای خرید دلار نیست و دلار با ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان خریداری ندارد وی تأکید کرد: در ادامه کاهش قیمت ارز که از هفته

## برنامه‌های مردم محور در اولویت فعالیت‌ها قرار گیرد



مشیت خواهد بود. این هفته، ۲۱ تحلیلگر ول استریت در نظرسنجی کیتکونیز شرکت کردند که ۱۶ تحلیلگر با ۷۶ درصد نسبت به طلا در کوتاه‌مدت خوشایند بودند و در همان زمان، سه تحلیلگر، معادل ۱۴ درصد، برای هفته آینده نزولی و دو تحلیلگر، ۱۰ درصد کاهش قیمت‌ها را در نظر گرفتند. قیمت طلا در تنها از حمایت ثابت بالای ۱۸۰۰ دلار در هر اونس چشش کرد، بلکه روز جمعه در بالاترین سطح سه هفته اخیر قرار گرفت که حدود ۷۰ درصد نسبت به جمعه گذشته افزایش یافته‌است. تحلیلگران اظهار کردند که طلا از ضعف دلار آمریکا سود می‌برد.

سازرک چندر، مدیرعامل بانکوکبرن گلوبال فارکس گفت که او

بناستول افزایش قیمت طلا به ۱۹۰۰ دلار در هر اونس را می‌بیند زیرا بازارها اقدامات تهاجمی کمتری از سوی فدرال رزرو مشاهده می‌کنند. با این حال، آمار تورم در هفته آینده انتظار شاخص قیمت مصرف‌کننده، ریسکی اربابی فلز گرانبها ایجاد خواهد کرد.

بازار به سایر فزانات ارز ششمنده پیش از تعطیلی بازار، پهای هر اونس طلا به ۱۹۸ درصد افزایش به دلار و ۳۴۵ سنت رسید اما در مسیر سقوط هفتگی ۳۷ درصد باقی ماند و بالاترین با ۱.۳ درصد افزایش به ۹۵۶ دلار و ۵۵ سنت رسید، در حالی که بالادولم با یک درصد کاهش به ۱۲۷۵.۱۲ دلار رسید. وهر دو برای کاهش هفتگی تنظیم‌شدند.

دکتر علی دیوبندی نیز در ششمین نشست‌اندیشه‌وربانک توسعه‌تعاون به‌عنوان سخنران با ارائه یک مدل علمی، چالش‌های پیش روی صنعت بانکداری را تبیین نمود وی در این مدل چهار بعد: رقابت با بانک‌ها و وضعیت موجود بانک، رقابتی بافوق‌بانک و مقررات‌گذار را طرح در در هر بد پیشین‌های مورد نیاز تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران بانکی را تشریح کرد. دیوبندی با تشریح عبارت «بوره‌طلایی تصمیم‌های استراتژیک» به برخی برهم‌زننده‌های تأثیرگذار در صنعت بانکداری مانند نسل ۲، نسل دیجیتال، سرمایه‌گذاری‌های دیجیتال، بالابودن نسبت‌مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت‌کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای رفع چالش‌های فوق تغییرات سیاستی و ساختاری، هماهنگی ضابطت در سیاست‌های پولی و مالی کشور، توسعه دستگاه‌های نظارتی همگام با بانکداری نوین در کنار تسهیل مدل کسب و کار بانک‌ها، استقرار حاکمیت شرکی نوین در بانک‌ها، برنامه‌ریزی دقیق و زمانبندی شده تحول نظام بانکی کشور می‌تواند کمک کند.بلشد.

روشن‌عاشقی رئیس اداره کل آموزش بانک توسعه‌تعاون، استمرار نشست‌های اندیشه‌ورزبا حکم کارکنان کال علمی و با حضور، سخنرانان و خبرگان برجسته نظام پولی، بانکی و اقتصادی، کشور و اسامیر آموزشی شایسته، توهم و مهم ذکر کرد و گفت: موضوعات و مباحث مطرح شده در نشست‌های اخیر، دستاوردهای آموزشی مهمی داشته‌است. رئیس اداره کل آموزش بانک توسعه‌تعاون بر گزارای نشست‌های اندیشه‌ورزی را یکی از روش‌های آموزشی نوآورانه بانک اعلام کرد و افزود: به‌سبب عنوان برنامه و شیوه‌برگزاری، این روش توانسته مطلوبیت خاصی کسب و یابم‌دهد. مهمی برای بانک توسعه‌تعاون به‌ارمعان آورد.

گفتنی است نشست‌های اندیشه‌ورز همسوا با تدفقه‌های دولت سیزدهم و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از سوی مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه‌تعاون طراحی و برگزار می‌شود.

تولید و شکوفایی اقتصادی کشور، نظام بانکی است که به عنوان تأمین‌کننده سوخت ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای رفع چالش‌های فوق تغییرات سیاستی و ساختاری، هماهنگی ضابطت در سیاست‌های پولی و مالی کشور، توسعه دستگاه‌های نظارتی همگام با بانکداری نوین در کنار تسهیل مدل کسب و کار بانک‌ها، استقرار حاکمیت شرکی نوین در بانک‌ها، برنامه‌ریزی دقیق و زمانبندی شده تحول نظام بانکی کشور می‌تواند کمک کند.بلشد.

دولت و تأمین‌نیازهای مردمی یک اصل کلیدی محسوب می‌شود که در نشست‌های اندیشه‌ورز این مهم با یک شیوه‌اصولی و علمی محقق می‌شود.

مدیرعامل بانک توسعه‌تعاون تمرکز و توجه به حوزه‌های چون اعتبارسنجی، داده و داده‌کاوی، توسعه فرهنگ مشتری‌مداری و توجه به آموزه‌های اسلامی مردم‌مدار، مشورت‌دهی و تخصصی به مشتریان بانک را از موضوعات مهم پیش روی بانک اعلام کرد و گفت: موضوعاتی چون طرح چشم مسکن، حمایت از خانواده، فرزندآوری، نهادهای حمایتی باید به‌طور برجسته در مدیریت تجهیز و تخصیص منابع در اولویت قرار گیرد. وی بر نیاز کسب و کارهای کوچک و متوسط به مشورت و همراهی فنی و تخصصی بانکداران، بیشتر از کسب و کارهای بزرگ تأکید کرد و گفت: شرکت‌های تعاونی به مشورت تخصصی، بیشتر از کسب و کارهای کوچک و متوسط نیاز دارند و به واسطه ماهیت کسب و کار، همراهی فکری و مالی این نوع کسب و کارها در بانک توسعه‌تعاون موضوعی راهبردی قلمداد می‌شود.

دکتر علی دیوبندی نیز در ششمین نشست‌اندیشه‌وربانک توسعه‌تعاون به‌عنوان سخنران با ارائه یک مدل علمی، چالش‌های پیش روی صنعت بانکداری را تبیین نمود وی در این مدل چهار بعد: رقابت با بانک‌ها و وضعیت موجود بانک، رقابتی بافوق‌بانک و مقررات‌گذار را طرح در در هر بد پیشین‌های مورد نیاز تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران بانکی را تشریح کرد. دیوبندی با تشریح عبارت «بوره‌طلایی تصمیم‌های استراتژیک» به برخی برهم‌زننده‌های تأثیرگذار در صنعت بانکداری مانند نسل ۲، نسل دیجیتال، سرمایه‌گذاری‌های دیجیتال، بالابودن نسبت‌مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های نوین سرمایه‌انسانی و زیست‌بوم جهانی برای صنعت بانکداری مطرح است و در سطح ملی چالش‌هایی چون ایستکی بیش از حد توزیع اعتبارات به سیستم بانکی، بالابودن نسبت مطالبات غیرجاری و کمبود منابع، پایین‌بودن نسبت کفایت سرمایه، بالابودن دارایی‌های غیر نقدی، تشکیه بانکی، تشدید رکود اقتصادی، نرخ سود سپرده‌ها

و افزایش قیمت تمام‌شده پول و غیره مطرح است که برای ماشین‌های محرک توسعه اقتصادی عمل می‌کنند. وی افزود در سطح جهانی چالش‌هایی چون ظهور فناوری‌های نوین، تغییر پارادیم‌های مشتری‌مداری، نسل‌های